
COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
 

                                                        Delib. N. 36 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
OGGETTO: INCARICO TECNICO COMUNALE – MODIFICA ORARIO 
 
            
L’anno DUEMILADICIANNOVE addi ’VENTISETTE del mese di MAGGIO alle ore 20,45 convocata 
nei modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MINOLI    Flavio   - Sindaco                   X      
 
VIROLETTI  Gianpiero  - Vicesindaco            X                                 
 
CERRI    Andrea  - Assessore               X                    
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                      3              0                                                                
 

      
 
 
 
 
Assenti giustificati risultano i Signori: ……………………………………………………………… 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
           Assiste il Segretario Comunale Signor: CRESCENTINI Michele 
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MINOLI Flavio nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
PREMESSO che la struttura organizzativa del Comune, come definita con deliberazione della 
Giunta Comunale n. 29 del 03/05/2019, è stata articolata su quattro Aree Organizzative: 
Amministrativa Generale, Economico-Finanziaria e Tributi, Tecnica e Polizia Locale; 
 
CONSIDERATO che la dotazione organica alla data odierna è la seguente: 
 

AREA ORGANIZZATIVA D C B.3 B.1 A 
A. Amministrativa Generale = 1 = = = 
A. Tecnica = = = 2 + 1 t.p. = 
A Economico-Finanziaria e Tributi = 1 = = = 
A. Polizia Locale 1 = = = = 
 
ATTESO che l’Ufficio Tecnico, dopo la cessazione della convenzione per l’utilizzo parziale (12 ore 
settimanali) di una Dipendente del Comune di Grignasco, si avvale delle sole delle prestazioni di un 
Istruttore Direttivo Responsabile di Servizio ex art. 110 a 6 ore settimanali, incaricato sino al 
30/06/2019 con deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 11/12/2018; 
 
RAVVISATA l’esigenza di incrementare a 12 ore settimanali l’orario lavorativo del Responsabile 
dell’Area Tecnica arch. Mancin con decorrenza immediata e sino al 30/06/2019, data di termine 
dell’incarico, al fine di assicurare la continuità e regolarità dello svolgimento delle funzioni di 
competenza dell’Ufficio; 
 
ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
CON votazione unanime espressa nei modi legge; 
 

DELIBERA 
 

1) DI INCREMENTARE a 12 ore settimanali l’orario lavorativo del Responsabile dell’Area 
Tecnica arch. Mancin con decorrenza immediata e sino al 30/06/2019; 

 
Ravvisata l’urgenza, il presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
comma 4 del D. Lgs. 267/2000 con separata votazione favorevole unanime espressa dai presenti 
nelle forme di legge. 
 
 



VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 27.05.2019 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to CRESCENTINI Michele 

______________________________________________________________________________  
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 27.05.2019 

IL RESPONSANBILE DEL SERVIZIO 
F.to ANNICHINI Laura 

______________________________________________________________________________  
 
                     
         IL PRESIDENTE                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE  
           F.to MINOLI Flavio                                                       F.to  CRESCENTINI Michele 
          
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 04/06/2019 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
  F.to CRESCENTINI Michele 

                 
      

_____________________________________________________________________________ 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 05/06/2019 
al 19/06/2019  
 
Boca, li  05/06/2019 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
F.to MARONI Dott.ssa Valeria 

______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il 27.05.2019 in quanto dichiarata immediatamente 
eseguibile.  
 
Boca, lì  27.05.2019        

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to CRESCENTINI Michele 

 


